

报价一览表（二轮）

名称	品牌/型号	单位/数量	单价	总价
上肢牵引器	英派斯/LJ6300	件/32	1900	60800
太空漫步机	英派斯/LJ6140	件/32	2668	85376
三位扭腰器	英派斯/LJ6165	件/32	1669	53408
腰背按摩器	英派斯/LJ6311	件/32	1648	52736
推揉压腿训练器	英派斯/LJ5297	件/33	1566	51678
棋牌桌	英派斯/LJ6400	件/38	2572	97736
单杠	英派斯/LJ6010	件/1	1953	1953
双杆	英派斯/LJ6020	件/1	1908	1908
篮球架	英派斯/LJ6717	支/7	2915	20405
合计总报价	426000.00 元（肆拾贰万陆仟元整）			

表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费及完成项目应有的全部费用。

法定代表人及授权代理人签字：王刘坡

供应商（盖章）：河南麟家体育用品有限公司

日期：2025 年 11 月 4 日